
hity CENOWE!

MAYBELLINE 
VOLUME EXPRESS 
COLOSSAL 100% BLACK 
TUSZ DO RZĘS; 10,7 ML
10 ml = 22,42 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 24,99 zł

2399
4799

cena 
regularna

799
Oraclinic
Pasta do zębów, 125 ml
100 ml = 6,39 zł

najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 9,99 zł

999

cena 
regularna1399

ZIAJA
MASłO KAKAOWE 
SPRAY, 100 ML
najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 13,99 zł

1899

cena 
regularna69

LIU JO GLAM
Woda perfumowana, 30 ml
100 ml = 230,00 zł

najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 119 zł

119

cena 
regularna

KOBO PROFESSIONAL
VEIL TOUCH 
PUDER SYPKI POD OCZY, 6 g 
10 g = 26,65 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 24,99 zł

1599
2499

cena 
regularna

KOLORYZACJA  
I stylizacja włosów*

-40%DO

marion
SZAMPON KOLORYZUJĄCY, 40 ml
100 ml = 13,73 zł

najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki:  5,99 zł

549
899

cena 
regularna

syoss max hold
Lakier do włosów 
megamocny, 300 ml
100 ml = 6,66 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 19,99 zł

1999
2799

cena 
regularna

ĽORéAL PARIS 
PREFERENCE
farba do włosów, 1 op.
najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 29,99 zł

2749
4599

cena 
regularna

* promocja dotyczy wybranych produktów

DAVIDOFF 
HOT WATER
Woda toaletowa, 110 ml
100 ml = 90,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 99 zł

99249

cena 
regularna

ziaja yego
Balsam po goleniu, 75 ml
100 ml = 9,32 zł

najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 8,49 zł

699
849

cena 
regularna

BUGATTI 
amber
Woda toaletowa, 100 ml
najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 119,99 zł

9911999

cena 
regularna

1299
GARNIER FRUCTIS
COLOR RESIST 
szampon do włosów, 400 ML
100 ml = 3,25 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 12,99 zł

1699

cena 
regularna

no

Rabaty

23.06

DLA MĘŻCZYZN

Superoferta

*oferta obowiązuje do wyczerpania zapasów

PRZY DOWOLNYCH
ZAKUPACH ZA MINIMUM 40ZŁ*

seyo 
kremowe mydło w płynie, 
500 ml
100 ml = 1,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 6,99 zł

499
899

cena 
regularna



    

WELLA WELLATON
FARBA DO WŁOSÓW, 1 OP.
RÓŻNE ODCIENIE
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 15,99 zł

DELIA CAMELEO
SREBRNA PŁUKANKA 
do włosów, 200 ML
100 ml = 4,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 7,29 zł

ĽORéAL PARIS 
CASTING 
FARBA DO WŁOSÓW, 1 OP.
RÓŻNE ODCIENIE
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 24,99 zł

SYOSS OLEO intense
FARBA DO WŁOSÓW, 1 OP.
RÓŻNE ODCIENIE
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 26,99 zł

PALETTE INTENSIVE 
COLOR CREAM
FARBA DO WŁOSÓW, 1 OP.
RÓŻNE ODCIENIE
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 17,99 zł

MARION 
termoochronna MGIEłKA 
DO WŁOSÓW, 130 ML
100 ml = 10,76 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 18,99 zł

LONDA COLOR
FARBA DO WŁOSÓW, 1 OP.
RÓŻNE ODCIENIE
najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni Przed 

wprowadzeniem obniżki: 20,49 zł

GARNIER 
COLOR NATURALS 
FARBA DO WŁOSÓW, 1 OP.
RÓŻNE ODCIENIE
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 19,99 zł

1499

799

2499

2699

1699

1399

1699

1999

1899

999

3599

3499

2399

1899

2249

2599

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

GARNIER OLIA 
FARBA DO WŁOSÓW, 1 OP.
RÓŻNE ODCIENIE
najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 16,99 zł

1999
2649

cena 
regularna

cena 
regularna

GOT2B beach boy 
PASTA do włosów, 100 ML
najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 29,99 zł

2299
2999

Wella Wellaflex 
Instant Volume Boost
Spray do włosów 250 ml
100 ml = 4,80 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 12,99 zł

LOTON 
PłYN DO UKłADANIA 
WłOSóW, 125 ML
100 ml = 6,39 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 12,49 zł

1199

799

1499

1249

cena 
regularna

cena 
regularna

KOLORYZACJA I stylizacja włosów* -40%DO

TAFT POWER 
LAKIER DO WŁOSÓW,  250 ML 
100 ml = 6,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 14,99 zł

NIVEA 
DIAMOND VOLUME CARE
LAKIER DO WŁOSÓW, 250 ML
100 ml = 8,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 14,99 zł

BATISTE  STYLIST 
XXL VOLUME SPRAY, 200 ML
100 ml = 8,50 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 14,99 zł

VENITA TRENDY
PIANKA KOLORYZUJĄCA, 75 ML
100 ml = 13,32 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 12,49 zł

1499 

1999 1699 

999 

1799

2299 2199

1249

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

* promocja dotyczy wybranych produktów



    

ĽORéAL PARIS 
COLOR VIVE 
ODŻYWKA do włosów, 200 ML
100 ml = 6,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 9,99 zł

ARTISTE curls
AKTYWATOR DO WŁOSÓW 
KRĘCONYCH, 250 ML
100 ml = 8,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 21,99 zł

ĽORéAL PARIS 
ELSEVE DREAM LONG 
szampon do włosów, 400 ML
100 ml = 3,50 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 13,99 zł

ARTISTE curls
KREM DO WŁOSÓW 
KRĘCONYCH, 125 ML
100 ml = 7,19 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 9,99 zł

ARTISTE volume
ZWIĘKSZAJĄCY OBJĘTOŚĆ 
SPRAY DO WŁOSÓW, 125 ML
100 ml = 7,19 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 9,99 zł

ARTISTE thermo
termoochronny spray
DO WŁOSÓW, 125 ML
100 ml = 7,19 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 9,99 zł

1199

1999

1399

899

899

899

1349

2799

1999

1299

1299

1299

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

SEYO SWEET MELON, 
FRESH ALOE
ŻEL POD PRYSZNIC, 400 ML
100 ml = 2,25 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 11,99 zł

899
1199

cena 
regularna

SEYO SWEET MELON, 
FRESH ALOE
peeling DO CIAłA, 250 ML
100 ml = 3,60 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 11,99 zł

899
1199

cena 
regularna

SEYO SWEET MELON, 
FRESH ALOE
BALSAM DO CIAłA, 200 ML
100 ml = 4,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 10,99 zł

799
1099

cena 
regularna

SYOSS 
KERATIN
odżywka DO WŁOSÓW, 250 ML
100 ml = 6,80 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 17,99 zł

SYOSS 
KERATIN 
SZAMPON DO WŁOSÓW, 400 ML
100 ml = 3,75 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 16,99 zł

1699

1499

2399

2299

cena 
regularna

cena 
regularna

no no no
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DAVIDOFF 
STREET FIGHTER
Woda toaletowa, 100 ml
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 99 zł

89229

cena 
regularna

CALVIN KLEIN 
EUPHORIA
Woda toaletowa, 100 ml
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 139 zł

129229

cena 
regularna

HUGO BOSS 
BOTTLED NIGHT
Woda toaletowa, 100 ml
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 229 zł

LACOSTE ESSENTIAL
Woda toaletowa, 75 ml
100 ml = 198,67 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 129 zł

LACOSTE 
L’H0MME MEN
Woda toaletowa, 100 ml
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 159 zł

CALVIN KLEIN OBSESSION NIGHT
Woda toaletowa, 125 ml
100 ml = 79,20 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 99 zł

STR8
Woda toaletowa, 100 ml
najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 49,99 zł

issey miyake 
intense
Woda toaletowa, 100 ml
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 179 zł

HUGO BOSS 
BOSS MAN
Woda toaletowa, 100 ml
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 189 zł

JAGUAR
Woda toaletowa, 100 ml
najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 79 zł

CALVIN KLEIN IN2U
Woda toaletowa, 150 ml
100 ml = 72,67 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 109 zł

AZZARO 
CHROME
Woda toaletowa, 100 ml
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 149 zł

BLAUER Boston 1936
Woda perfumowana, 80 ml
100 ml = 161,25 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 129 zł

s.OLIVER
Woda perfumowana, 30 ml
100 ml = 166,63 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 49,99 zł

NIKE 
ULTRA BLUE
Woda toaletowa, 100 ml
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 69,99 zł

229 149

159

99

5399

189

139

89

109

159

129

4999

6499

329 199

275

164

7199

259

299

11999

164

249

239

7999

8999

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

LA RIVE CABANA
Woda toaletowa, 90 ml
100 ml = 25,54 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 20,99 zł

2299
2799

cena 
regularna

w klubie

4  
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fa men
Żel pod prysznic, 400 ml
100 ml = 2,75 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 10,49 zł

OLD SPICE
Żel pod prysznic, 400 ml
100 ml = 3,62 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 14,99 zł

OLD SPICE
Dezodorant spray, 150 ml
100 ml = 10,66 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 14,49 zł

TOŁPA. men
Krem pod oczy 
z guaraną, 10 ml
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 36,99 zł

GIlLETTE
Maszynka do golenia 
+ 3 ostrza
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 22,49 zł

WARS
Krem do golenia, 75 ml
100 ml = 5,32 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 5,49 zł

PAN GOLIBRODA 
Pędzel do golenia, 1 szt.
najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 16,99 zł

PAN GOLIBRODA
krem 2w1 
do twarzy i brody, 50 ml
100 ml = 31,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 16,99 zł

aa
Krem do twarzy, 50 ml
100 ml = 43,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 23,99 zł

1099

1449

1599

2599

2249

399

1699

1599

2199

1399

1799

1899

3699

2499

549

2499

2199

2799

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

nivea men 
żel do golenia, 200 ML, 100 ml = 7,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 15,99 zł

1399
1599

cena 
regularna

nivea men 
woda po goleniu, 100 ML
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 24,99 zł

2549
2899

cena 
regularna

nivea men 
krem do twarzy, 50 ML, 100 ml = 59,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 33,99 zł

2999
3399

cena 
regularna

Rabaty

23.06

DOVE MEN +care
Żel pod prysznic, 400 ml
100 ml = 4,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 18,99 zł

1599
1899

cena 
regularna

5  



  

w klubie

w klubie

na topiena topie

EVELINE WONDER MATCH 
KOREKTOR, 7 ML
10 ml = 22,84 zł

POZA KLUBEM: 23,99 ZŁ, 10 ml = 35,28 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 23,99 zł

EVELINE WONDER MATCH 
PODKŁAD, 30 ML
100 ml = 96,63 zł

POZA KLUBEM: 36,99 ZŁ, 100 ml = 123,30 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 33,99 zł

1599

2899

3199

5699

cena 
regularna

cena 
regularna

MAYBELLINE
LASH SENSATIONAL SKY HIGH
TUSZ DO RZĘS; 7,2 ML
10 ml = 55,54 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 29,99 zł

3999
6099

cena 
regularna

MAYBELLINE 
FALSIES SURREAL
TUSZ DO RZĘS,10 ML
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 41,99 zł

4499
5999

cena 
regularna

najtaniej

1999 2399
PIERRE RENE AQUA SPORT
WODOODPORnY TUSZ DO RZĘS, 8 ML
10 ml = 24,99 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 19,99 zł

AA 5 REPAIR
PODKŁAD pielęgnacyjny, 30 ML
100 ml = 79,97 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 23,99 zł

3499 2999

cena 
regularna

cena 
regularna1499

PAESE 
PUDER SYPKI RYŻOWY, 10 G
najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 19,99 zł

2690

cena 
regularna

TO NIE MAGIA,
TO NAUKA.

PONIEWAŻ JESTEŚ TEGO WARTA

revitalift clinical
serum, 30 ml
100 ml = 25,00 zł

najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 79,99 zł

7499
7999

cena 
regularna

revitalift filler
serum, 30 ml
10 ml = 16,66 zł

najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 34,99 zł

4999
6499

cena 
regularna

men expert
Krem na oznaki zmęczenia, 
50 ml, 100 ml = 78,98 zł

najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 37,99 zł

3899
4999

cena 
regularna

true match 
podkład, 30 ml, 100 ml = 133,30 zł

POZA KLUBEM: 49,99 ZŁ
100 ml = 166,63 zł 

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 49,99 zł

3999
8599

cena 
regularna

Telescopic Lift
Tusz do rzęs; 9,9 ml
10 ml = 55,54 zł

najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 49,99 zł

4999
8199

cena 
regularna

excellence 
farba 
do włosów, 1 op.
najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 29,99 zł

2999
4299

cena 
regularna

Elseve 
Hyaluron Plump
szampon, 400 ml, 100 ml = 3,50 zł

najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 13,99 zł

1399
1999

cena 
regularna

w klubie
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natura

SENSIQUE sensitive skin 
TRENDY EYESHADOWS 
Cienie do powiek, 7 g 
10 g = 28,56 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 29,99 zł

1999
2999

cena 
regularna

kobo professional
KONTURÓWKA DO UST;  0,6 G
1 g = 21,65 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 19,99 zł

1299
1999

cena 
regularna

MY SECRET 
puder pod oczy, 6 g
10 g = 84,97 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 12,99 zł

1499
2299

cena 
regularna

SENSIQUE BB CREAM
krem bb, 30 ml
10 ml = 83,30 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 25,99 zł

2499
3499

cena 
regularna

LAKIERY DO PAZNOKCI

*MIKSUJ DOWOLNIE, za 1 grosz produkt najtańszy lub w tej samej cenie, nie dotyczy wyprzedaży

SENSIQUE
LAKIER DO PAZNOKCI, 10 ML
cena za 1 szt. 
przy zakupie 3 szt.: 7,99 zł

SENSIQUE
LAKIER DO PAZNOKCI, 10 ML
cena za 1 szt. 
przy zakupie 3 szt.: 7,99 zł

MY SECRET EASY TO GO
LAKIER DO PAZNOKCI, 10 ML
cena za 1 szt. 
przy zakupie 3 szt.: 7,99 zł

TRZECI PRODUKT

ZA1GR
no no

no

KOBO PROFESSIONAL
GLOWING SKIN 
Puder sypki rozświetlający, 8 g
10 g = 27,49 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 29,99 zł

2199
2999

cena 
regularna

no

SENSIQUE sensitive skin
CREAM BLUSH 
Kremowy róż, 10 ml
najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 14,99 zł

1499
1999

cena 
regularna

KOBO PROFESSIONAL
matt bronzing & contouring powder 
Puder brązujący, 9 g
10 g = 14,43 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 12,99 zł

1299
2699

cena 
regularna

Czy wiesz, że...
dla lepszego efektu 
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w klubie

CALVIN KLEIN EUPHORIA
Woda perfumowana, 30 ml
100 ml = 59,67 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 109 zł

99189

cena 
regularna

CALVIN KLEIN 
OBSESSION NIGHT
Woda perfumowana, 100 ml
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 99 zł

99199

cena 
regularna

NIKE SWEET BLOSSOM
Woda toaletowa, 75 ml
100 ml = 79,99 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 59,99 zł

MEXX WOMAN
Woda toaletowa, 40 ml
100 ml = 199,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 79 zł

B96
Woda perfumowana, 100 ml
najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 149 zł

KARL LAGERFELD POUR FEMME
Woda perfumowana, 85 ml
100 ml = 128,24 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 109 zł

CALVIN KLEIN 
TRUTH
Woda perfumowana, 100 ml
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 149 zł

GABRIELA SABATINI
Woda toaletowa, 30 ml
10 ml = 20,66 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 61,99 zł

HUGO BOSS ORANGE
Woda toaletowa, 75 ml
100 ml = 198,67 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 149 zł

MOSCHINO 
I LOVE LOVE
Woda toaletowa, 100 ml
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 144 zł

CALVIN KLEIN BEAUTY
Woda perfumowana, 50 ml
100 ml =  198,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 99 zł

CALVIN KLEIN WOMAN
Woda perfumowana, 50 ml
100 ml =  238,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 119 zł

BI-ES black night
Woda perfumowana, 100 ml
najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 24,99 zł

CALVIN KLEIN 
ESCAPE
Woda perfumowana, 100 ml
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 129 zł

SORVELLA kirk
Woda perfumowana, 50 ml
100 ml = 178,99 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 79 zł

CALVIN KLEIN IN2U
Woda toaletowa, 150 ml
100 ml = 79,33 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 119 zł

59997999

149

109

129

6199

149

149

99

119

3499

129

89

119

7999125

199

199

174

9999

229

239

174

199

3999

199

129

199

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna
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tołpa. 
body & soul energia
sorbet do ciała, 250 ml
100 ml = 8,80 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 21,99 zł

EVELINE 
24K Gold&Caviar
LUKSUSOWY REGENERUJĄCY 
ZŁOTY KREM DO RĄK,100 ML
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 7,99 zł

holika holika
żEL ALOESOWY 99%, 250 ML
100 ml = 10,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 24,99 zł

miya myBEAUTYgel
Pielęgnujacy żel do mycia 
i oczyszczania, 140 ml
100 ml = 13,56 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 21,99 zł

2199899

2499

2499
27991049

3499

3399

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

garnier 
płyn micelarny 
z olejkiem, 400 ML
100 ml = 5,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 19,99 zł

1999
2499

cena 
regularna

garnier hyaluronic 
aloe jelly 
żel nawilżający, 50 ML
100 ml = 39,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 16,99 zł

1999
2699

cena 
regularna

mixa HYALUROGEL
serum, 30 ML
100 ml = 153,30 zł

najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 37,99 zł

4599
5299

cena 
regularna

mixa
ŻEL MYJąCY PRZECIW 
NIEDOSKONAŁOŚCIOM, 200 ML
100 ml = 10,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 18,99 zł

1999
2799

cena 
regularna

GARNIER CHARCOAL 
SERUM AHA + BHA + WĘGIEL, 30 ML
100 ml = 109,97 zł

najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 30,99 zł

3299
4999

cena 
regularna



  

PALMOLIVE naturals
Żel pod prysznic, 500 ml
100 ml = 2,40 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 11,49 zł

NATURAL HOME SPA 
HAMMAM
ŻEL POD PRYSzNIC, 400 ML
100 ml = 3,12 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 14,99 zł

fa
Żel pod prysznic, 400 ml
100 ml = 2,62 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 12,99 zł

NATURAL HOME SPA 
HAMMAM
balsam do ciała, 300 ML
100 ml = 3,12 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 20,99 zł

luksja
Mydło w płynie, zapas, 900 ml
100 ml = 0,89 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 10,79 zł

LUX botanicals
Żel pod prysznic, 500 ml
100 ml = 2,60 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 20,99 zł

SORAYA body ceremony
NAWILŻAJĄCY SCRUB solny
DO CIAŁA, 200 g
100 g = 7,50 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 16,99 zł

botanic
NAWILŻAJĄCA PIANKA
DO TWARZY, 150 ML
100 ml = 9,99 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 14,99 zł

TUTTI FRUTTI
OLEJEK DO KĄPIELI, 400 ML
100 ml = 3,75 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 18,99 zł

BIELENDA scrub coctail
PEELING DO CIAŁA, 350 g
100 g = 4,57 zł

najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 16,99 zł

anwen
KULE DO KAPIELI 
o zapachu akacji, 300 G
100 g = 8,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 31,49 zł

1199

1249

1049

1699

799

1299

1499

1499

1499

1599

2399

1499

2499

1299

3499

1079

2099

1999

2199

1999

2099

3149

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

NATURA EKO 
DREWNIANA TARKA 
do stóp, 1 SZT.
najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 14,99 zł

1599
2199

cena 
regularna

LUKSJA
Mydło w kostce, 90 g
100 g = 2,77 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 2,99 zł

249
299

cena 
regularna

BOTANIC
Mydło w płynie, zapas, 500 ml
100 ml = 1,60 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 7,99 zł

799
1399

cena 
regularna

NATURA EKO
ujędrniająca RĘKAWICA 
do mycia ciała
Z POKRZYWY, 1 SZT.
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 12,99 zł

1499
1999

cena 
regularna

NATURA EKO
peelinG DO STÓP, 100 ML
cena za 1 szt. przy zakupie 
2 szt.: 7,49 zł

50%
DRUGI PRODUKT

TANIEJ



  

nike
Dezodorant spray, 200 ml
100 ml = 5,25 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 10,49 zł

DERMO PHARMA+
S.O.S. MASKA KOMPRES 
na stopy, 1 SZT.
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 8,49 zł

fa
Dezodorant spray, 150 ml
100 ml = 6,66 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 9,49 zł

PERFECTA BoDY
krem-MASKA DO STóP 
z mocznikiem, 80 ML
100 ml = 12,49 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 13,99 zł

NIVEA
Dezodorant spray, 250 ml
100 ml = 6,60 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 19,99 zł

BIELENDA LAVENDER
REGENERujący 
KREM DO STÓP, 75 ML
100 ml = 14,65 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 9,99 zł

seyo
Dezodorant spray, 150 ml
100 ml = 4,99 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 7,99 zł

NIVELAZIONE
KREM naprawczy
DO STÓP 6W1, 75 ML
100 ml = 13,32 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 12,49 zł

1049

1099

999

999

1649

1099

749

999

1699

1249

1199

1399

1999

1299

899

1599

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

DAX SUN
LEKKI OCHRONNY KREM 
DO TWARZY, SPF 30, 50 ML
100 ml = 29,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 14,99 zł

1499
1749

cena 
regularna

DAX SUN turbo gold
PRZYŚPIESZACZ OPALANIA 
DO TWARZY I CIAŁA, 200 ML
100 ml = 10,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 19,99 zł

1999
2499

cena 
regularna

DAX SUN kids
OCHRONNY KREM dla dzieci i 
niemowląt, SPF 30, 75 ML
100 ml = 22,65 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 16,99 zł

1699
1999

cena 
regularna

EQUILIBRA ALOES 
MLECZKO 
PO OPALANIU, 75 ML
100 ml = 22,65 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 19,99 zł

1699
1999

cena 
regularna

skinimal
ochronny krem do opalania, 
SPF 30, 200 ML, 100 ml = 6,50 zł

najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 39,99 zł

2999
3999

cena 
regularna

C-O
okulary 
przeciwsłoneczne, 1 szt.

3599

no



  

NATURA PORCJA MOCY
mieszanka
ŻURAWina i NERKOWIEC, 40 G
cena za 1 szt. przy zakupie 
3 szt.: 3,33 zł, 100 g = 8,33 zł

CAT&CAT

*MIKSUJ DOWOLNIE, za 50% ceny produkt najtańszy lub w tej samej cenie, nie dotyczy wyprzedaży

50%
DRUGI PRODUKT

TANIEJ*

TRZECI PRODUKT

ZA1GR

NATURA PORCJA ZDROWIA 
na USPOKOJENIE
suplement diety, 30 SZT.
1 szt. = 0,33 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 13,99 zł

Noble Health
KOLAGEN w PROSZku
+ GLUKOZAMINA 
I WITamina C, 100 G
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 39,99 zł

BOTANIC SKINFOOD
ODCHUDZANIE
suplement diety, 30 SZT.
1 szt. = 0,67 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 23,99 zł

EKOMEDICA
Sok jabłkowy z dodatkiem soku 
z owoców żurawiny i granatu,
300 ml, 100 ml = 14,97 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 5,49 zł

killys
Pilnik różowy, gradacja 240, 
japońska jakość, 1 szt. 
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 9,29 zł

NATURA PORCJA ZDROWIA 
kwasy OMEGA-3
suplement diety, 60 SZT.
1 szt. = 0,25 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 13,99 zł

Herbapol
herbata truskawka 
z poziomką, 20 szt.
1 szt. = 0,27 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 6,99 zł

INTERVION
Rękawica 
do samoopalacza 1 szt.
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 27,29 zł

SEYO
ZMYWACZ BEZ ACETONU, 200 ML
100 ml = 4,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 7,99 zł

LOOK
KOSMETYCZKI, 1 szt.
najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 25,99 zł

NESTLE Vital Proteins 
Marine Collagen
SUPLEMENT diety, 221 g
100 g = 62,90 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 139 zł

999

3899

1999

449

749

JAWI
kubek
na Dzień Ojca, 1 szt.

1099

1499 

549 

1999

799

1999

139

1999

4599

3499

549

929

2299

699

2729

1049

2599

17999

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

Rabaty

23.06

bransoletka, 1 szt.
cena za 1 szt. 
przy zakupie 2 szt.: 19,87 zł

kolczyki, 1 para
cena za 1 szt. 
przy zakupie 2 szt.: 7,87 zł

kolczyki serca, 1 para
cena za 1 szt. 
przy zakupie 2 szt.: 11,99 zł

no



  

WILKINSON
extra 3
Maszynka do golenia, 1 szt.
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 3,49 zł

WILKINSON
xtreme 3 comfort
Maszynki do golenia, 4 szt.
1 szt. = 3,12 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 12,99 zł

CAREFREE
Wkładki higieniczne, 56 szt., 1 szt. = 0,23 zł

POZA KLUBEM: 14,99 ZŁ, 1 szt. = 0,27 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 16,49 zł

TAMPAX
Tampony higieniczne, 16 szt.
1 szt. = 0,84 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 13,49 zł

EVELINE
9w1 Ultradelikatna 
pianka do golenia, 175 ML
100 ml = 5,71 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 11,99 zł

349

1249

13491299

999

499

1599

1699 1499

1199

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

w klubie

BELLA
Podpaski higieniczne, 20 szt.
1 szt. = 0,40 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 8,49 zł

799
949

cena 
regularna

MILLY
Płatki kosmetyczne, 
3x120 szt.
1 szt. = 0,03 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 9,99 zł

999
1299

cena 
regularna

INTIMELLE
Płyn do higieny intymnej, 500 ml
100 ml = 1,20 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 5,99 zł

599
799

cena 
regularna

INTIMELLE
Podpaski higieniczne, 10 szt.
cena za 1 op. przy zakupie 
2 op.: 4,49 zł, 1 szt. = 0,45 zł

50%
DRUGI PRODUKT

TANIEJ
MILLY
Patyczki kosmetyczne, 160 szt.
cena za 1 op. przy zakupie 
3 op.: 2,66 zł, 1 szt. = 0,02 zł

SEYO
Maszynki do golenia, 5 szt.
cena za 1 op. przy zakupie 
2 op.: 4,49 zł, 1 szt. = 0,90 zł

50%
DRUGI PRODUKT

TANIEJ

na topiena topienajtaniej

2599 699 849
GILLETTE venus 3
Maszynki do golenia, 6 szt.
1 szt. = 4,33 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 22,99 zł

CLEANIC
Płatki kosmetyczne, 120 szt.
1 szt. = 0,06 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 6,99 zł

LACTACYD
Chusteczki do higieny intymnej, 15 szt.
1 szt. = 0,57 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 7,99 zł

3099 999 999

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

TRZECI PRODUKT

ZA1GR



  

HIMALAYA 
PŁYN DO PłukanIa 
JAMY USTNEJ, 450 ml
100 ml = 2,55 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 10,99 zł

BIOREPAIR 
Pasta do zębów, 75 ml
100 ml = 19,99 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 19,99 zł

ORAL-B
Nić do zębów, 50 m
1 m = 0,22 zł

najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 11,49 zł

Parodontax
Pasta do zębów, 75 ml
100 ml = 22,65 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 15,99 zł

JORDAN 
ULTRA LITE
Szczoteczka do zębów, 1 szt
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 8,49 zł

ELMEX 
sensitive whitening
Pasta do zębów, 75 ml
100 ml = 18,65 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 13,99 zł

AJONA
Koncentrat 
pasty do zębów, 25 ml
100 ml = 3,60 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 8,99 zł

Biała Perła
Pasta do zębów, 75 ml
100 ml = 17,32 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 25,99 zł

1149

1499

1099

1699

699

1399

899

1299

1549

2199

1299

1899

849

1699

1299

2599

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

ORACLINIC
Wykałaczki z nicią 
dentystyczną, 50 szt.
1 szt. = 0,20 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 7,99 zł

VADEMECUM
Pasta do zębów, 50 ml
100 ml = 17,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 12,99 zł

999

899

1299

1299

cena 
regularna

cena 
regularna

ORACLINIC
Końcówki do szczoteczki 
elektrycznej, 2 szt.
1 szt. = 9,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 18,99 zł

1799
2649

cena 
regularna

seyo kids
Gąbka do kąpieli, 1 szt. 
najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 3,99 zł

luksja kids
2w1, ŻEL POD PRYSZNIC + SZAMPON 
do włosów, 500 ML, 100 ml = 3,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 15,49 zł

399

1499

699

1749

cena 
regularna

cena 
regularna

cleanic kindii pure
Patyczki dla niemowląt 
i dzieci 60 szt., 1 szt.= 0,80 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 4,99 zł

499
599

cena 
regularna

BOBINI
SZAMPON DO WŁOSÓW, 500 ML
100 ML= 2,60 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 14,49 zł

1299
1549

cena 
regularna



  

w klubie w klubie

naturalnie na topie

COCCOLINO
sensitive
PŁYN DO PŁUKANIA 1,45 L
100 ml = 1,31 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 19,99 zł

CLIN ANTIFOG
płyn do szyb, 500 ML
100 ml = 1,80 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 10,99 zł

WOOLITE DARK KERATIN
Płyn do prania, 900 ml
100 ml = 1,55 zł

POZA KLUBEM: 15,99 ZŁ, 100 ml = 1,78 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 12,99 zł

cif lemon
MLECZKO do czyszczenia, 700 G
100 g = 1,86 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 12,99 zł

SOMAT EXCELLENCE
tABLETKI D0 ZMYWARki, 28 SZT.
1 szt. = 1,14 zł

POZA KLUBEM: 33,99 ZŁ, 100 ml = 1,21 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 32,99 zł

GOLD DROP
PŁYN DO czyszczenia łazienki 
Z OCTEM, 750 ML
100 ml = 1,20 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 10,99 zł

ACE lemon
WYBIELACZ, 1000 mL
najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 7,99 zł

BREF 
COLOR AKTIV+
Zawieszka myjąco-zapachowa 
do muszli WC, 2 X 50 G
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 15,99 zł

1899

899

1399

1299

3199

899

799

1599

2299

1099

1999

1599

3999

1099

949

1899

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

najtaniej

899 1199
FROSCH
KONCENTRAT DO MYCIA 
NACZYŃ, 500 ML, 100 ml = 1,80 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 8,99 zł

JAN NIEZBęDNY
FOLIA ALUMINIOWA, 20 M
1 m = 0,60 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 10,99 zł

1149 1499

cena 
regularna

cena 
regularna349

ARIX duo
GąbKA CELULOZOWA KUCHENNA 
do mycia naczyń, 1 szt.
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 3,99 zł

399

cena 
regularna

milly
Papier toaletowy, 8 szt.
1 szt. = 1,62 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 12,99 zł

VELVET
Papier nawilżany, 48 szt.
1 szt.  = 0,15 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 7,99 zł

1299 699
1599 999

cena 
regularna

cena 
regularna

milly
Ręcznik papierowy, 1 szt.
najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 9,99 zł

999
1199

cena 
regularna

milly
Chusteczki 
odświeżające, 15 szt.
cena za 1 op. przy zakupie 
2 op.: 2,99 zł, 1 szt. = 0,20 zł

50%
DRUGI PRODUKT

TANIEJ

no

no



  

JUŻ OD 13.06 

KOLEJNE PRODUKTY 
W OBNIŻONYCH CENACH 

SZUKAJ PRODUKTÓW OZNACZONYCH 
CZERWONYMI METKAMI

eveline 
ROYAL SNAIL
PŁYN MICELARNY 500 ML
100 ml = 2,80 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 12,99 zł

KICKFLY
SPRAY na KOMARy, 200 ML
100 ml = 7,50 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 19,99 zł

1399 1499
1899 1999

cena 
regularna

cena 
regularna

miya myPUREexpress
5-minutowa maseczka 
oczyszczająca, 50 g
100 g = 55,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 20,99 zł

2799
3999

cena 
regularna

LONG 4 LASHES
Serum przyspieszające 
wzrost rzęs, 3 ml
1 ml = 13,33 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 39,99 zł

3999
8499

cena 
regularna

Lirene POWER OF PLANTS
Peeling Gruboziarnisty, 75 ml
100 ml = 19,99 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 13,99 zł

1499
1899

cena 
regularna

enilome suncare
mleczko ochronne 
dla dzieci i niemowląt, 
SPF 50+, 100 ml
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 29,99 zł

1999
2999

cena 
regularna

BOTANIC SKINFOOD
OCZYSZczający 
żEL DO TWARZY, 250 ML
100 ml = 6,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 14,99 zł

1499
2299

cena 
regularna

SEYO MEN
Żel pod prysznic, 400 ml
100 ml = 1,75 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 7,99 zł

699
1049

cena 
regularna

SCHAUMA men
szampon do włosów, 400 ml
100 ml = 2,50 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 9,99 zł

999
1299

cena 
regularna


